

FURNITURI BIROU - Serv. APT

I.D.: 92077291

Data publicarii	18.01.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 803,84 RON - 803,84 RON

Descriere: - Articole de birou - 1 Banda corectoare 5mm latime si 6M lungime buc 5 3,36 16,80 2 Capse 24/6 cut 5 1,26 6,30 3 Capsator 26/6 capsator de birou cu capse 24/6 buc 2 16,81 33,62 4 Dosar PVC dosar de plastic cu sina, A4 buc 50 0,59 29,50 5 Hartie copiator A4 80 gr/mp, 500 coli/top top 20 17,65 353,00 6 Marker permanent pentru CD/DVD corp din plastic cu doua capete, cerneala neagra buc 5 2,94 14,70 7 Marker permanent corp din plastic cu capac, varf tesit, cerneala in culori vii, set minim 4 culori set 3 6,72 20,16 8 Pix corp metalic pix mecanic cu mecanism, clips de prindere, scriere culoare albastra buc 10 2,52 25,20 9 Pix corp plastic corp din plastic, mina culoare albastra, cu varf otel(echivalent iNkLOY) buc 10 0,84 8,40 10 Post-it 100 file/set, 75/75mm, diverse culori neon, autoadezive buc 3 1,26 3,78 11 Post-it index 20*50mm, 40 file, 4 culori buc 3 2,10 6,30 12 Rezerva mina creion 0.7 mina creion 0.7mm Rotring, grafit pe baza de polimer buc 5 4,20 21,00 13 Scotch dublu adeziv banda dublu adeziva 50mm buc 3 5,04 15,12 14 Scotch mare banda adeziva transparenta, 50mm buc 5 2,10 10,50 15 Scotch mic banda adeziva transparenta, 10mm buc 5 0,84 4,20 16 Sfoara sfoara ghem bumbac, 100g/ghem buc 15 3,36 50,40 17 Mouse cu fir, HP mouse cu fir HP, 1600 dpi, negru buc 2 46,22 92,44 18 Memorie USB, 32 GB memorie USB, 32 GB buc 2 37,81 75,62 19 Baterii R6 buc 10 0,84 8,40 20 Baterii R3 buc 10 0,84 8,40 ; - Livrarea produselor se va face la DGASPC Calarasi - Serviciul APT
